



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

## **FRIBIKESHOP TÅSTRUP ApS**

Taastrup Hovedgade 101

2630 Taastrup

CVR-nr.: 35049614

### **Årsrapport 2022**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2023

---

Hans Henrik Lund  
Dirigent

## Selskabsoplysninger

### Selskab

FRIBIKESHOP TÅSTRUP ApS  
Taastrup Hovedgade 101  
2630 Taastrup  
CVR-nr.: 35049614  
Hjemstedskommune: Taastrup

### Direktion

Rune von Moos

### Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med cykler og cykeltilbehør samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 190.064 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.  
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.605.889 og en egenkapital på kr. 990.920.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022**

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 – 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.796.365</b>	<b>2.321.522</b>
Personaleomkostninger	1	-1.436.935	-1.366.731
Af- og nedskrivninger	2	-56.381	-30.126
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>303.049</b>	<b>924.665</b>
Finansielle indtægter	3	24.562	0
Finansielle omkostninger	4	-73.701	-6.166
<b>Resultat før skat</b>		<b>253.910</b>	<b>918.499</b>
Skat af årets resultat	5	-63.846	-206.850
<b>Årets resultat</b>		<b>190.064</b>	<b>711.649</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført resultat		-409.936	711.649
		<b>190.064</b>	<b>711.649</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.984	50.212
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>363.984</b>	<b>50.212</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>363.984</b>	<b>50.212</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.956.143	2.370.295
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.956.143</b>	<b>2.370.295</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.016	1.763
Andre tilgodehavender		1.175.635	1.393.159
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.262.652</b>	<b>1.394.922</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.111</b>	<b>24.939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.241.906</b>	<b>3.811.156</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.605.889</b>	<b>3.861.368</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		910.920	1.320.856
<b>Egenkapital</b>		<b>990.920</b>	<b>1.400.856</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	127.804	116.824
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>127.804</b>	<b>116.824</b>
Gæld til banker		662.712	603.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.620	909.537
Gæld til associerede virksomheder		300.000	0
Selskabsskat		866	0
Anden gæld		1.016.967	830.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.487.165</b>	<b>2.343.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.487.165</b>	<b>2.343.688</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.605.889</b>	<b>3.861.368</b>
		<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder		7	
Eventualposter mv.		8	

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.359.724	1.289.606
Pensionsbidrag	62.579	45.333
Andre sociale omkostninger	14.632	31.792
	<u><b>1.436.935</b></u>	<u><b>1.366.731</b></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><b>4</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	56.381	30.126
	<u><b>56.381</b></u>	<u><b>30.126</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	24.562	0
	<u><b>24.562</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	73.701	6.166
	<u><b>73.701</b></u>	<u><b>6.166</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.866	196.416
Regulering af udskudt skat	10.980	10.434
	<u><b>63.846</b></u>	<u><b>206.850</b></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	44.767	19.420
Andre tilgodehavender	536.159	511.597
	<u><b>580.926</b></u>	<u><b>531.017</b></u>
	<u><b>127.804</b></u>	<u><b>116.824</b></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%		

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris 1. januar 2022	356.591
Tilgang	370.154
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>726.745</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	306.380
Årets afskrivninger	56.381
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>362.761</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>363.984</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	<u>50.212</u>

### 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune von Moos

Direktør

Serienummer: e25522e5-3acc-4ef1-8968-e394b6566d53

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-13 15:51:49 UTC



## Tom Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4486eae6-9907-41c1-92bd-148b575d8cc9

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-14 05:24:51 UTC



## Hans-Henrik Lund

Dirigent

Serienummer: 96595448-9caa-4887-a10a-afe761a05ad7

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-14 05:30:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: CFOIZ-HNGPD-N33M4-EMMMJ-KTQ3A-2TJPU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>